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Zainteresowani Wykonawcy

DA-39-19-103/2021

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe samochodu chtodni dla Kujawsko-
Pomorskiego Osrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem na dostawe samochodu chtodni dla
Kujawsko-Pomorskiego Osrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie wptynety do
Zamawiajgcego zapytania.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje tres¢ pytan oraz odpowiedzi
na nie:

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Panstwo samochod wyprodukowany w 2019r., zarejestrowany na dealera,
bez przebiegowy, o pojemnosci silnika 1499 cm37?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy hie dopuszcza pojazdu wyprodukowanego w 2019 roku, zarejestrowanego na
dealera, o pojemnosci silnika 1499 cm3.

Pytanie 2

Podane przez zamawiajgcego wymiary przestrzeni tadunkowej, dotyczg samochodu
bazowego czy samochodu z wykonang zabudowg izotermiczng?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy miat na mysli samochéd z wykonang zabudowg izotermiczna.

Pytanie 3

Czy zamawiajgcy wymaga aby elementy zabudowy izotermicznej byly elementami
demontowanymi? Zaproponowane rozwigzanie pozwoli na zminimalizowanie kosztow
powstatych podczas ewentualnych napraw elementéw karoserii samochodu, oraz podczas
wykonywania takich naprawach zminimalizuje prawdopodobienstwo uszkodzenia elementéw
zabudowy izotermicznej.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy nie wymaga aby elementy zabudowy izotermicznej byly elementami
demontowanymi.



Pytanie 4

Czy zamawiajgcy wymaga pisemnej gwarancji utrzymania temperatury przestrzeni
tadunkowej w kazdej porze roku?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy nie wymaga pisemnej gwarancji utrzymania temperatury przestrzeni
tadunkowej w kazdej porze roku.

Pytanie 5

Czy wymiary ktére podat Zamawiajgcy to minimalne wymiary przed zabudowg?
dt. min. 205 cm

szer. min. 145 cm

wys. min. 120 cm

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy miat na mysli wymiary z wykonang zabudowg izotermicznag.

Pytanie 6
W dniu 07.01.2021 Zamawiajacy udzielit odpowiedzi dotyczgcej ,progdéw drzwi w kolorze
nadwozia” — Zamawiajgcy poinformowat, ze chodzi o listwy ochronne. Prosze o

doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy dopusci listwy ochronne w kolorze czarnym?
Odpowiedz na pytanie nr 6
Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu z listwami ochronnymi w kolorze czarnym.

Pytanie 7

W dniu 08.01.2021 zamawiajacy udzielit odpowiedzi dotyczgcej: ,lusterek bocznych”. Prosze
o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy dopusci pojazd z bocznymi lusterkami czarnymi nie
lakierowanymi?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z bocznymi lusterkami czarnymi nielakierowanymi.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy dopusci serwis w odlegtosci do 80 km od siedziby Zamawiajgcego w
przypadku zaoferowania przez Wykonawce réwniez mozliwosci korzystania z serwisu
mobilnego?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajacy dopuszcza serwis w odlegtosci do 80 km od siedziby Zamawiajgcego w
przypadku zaoferowania przez Wykonawce roéwniez mozliwosci korzystania z serwisu
mobilnego.

Pytanie 9

Czy zamiast kurtyn bocznych, poduszek bocznych, oraz poduszki centralnej lub poduszki
chronigcej kolana kierowcy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie: boczne poduszki powietrzne i
poduszki chronigce gtowe kierowcy i pasazera...?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania: boczne poduszki powietrzne i poduszki chronigce
gtowe kierowcy i pasazera.



Powyzsze odpowiedzi stajg sie integralng czescig specyfikacji. Odpowiedzi na
zapytania zostajg zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego pod adresem
www.kpodr.pl w zaktadce: zamdwienia publiczne.

PR/WSz



—_—



